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s
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
17 02/01/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | DEISE RIBEIRO DA SILVA 600,00
15 02/01/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | HOSANA RIBEIRO VERISSIMO L 1.200,00
8 02/01/2017 29/12/2017 10.305.0104.2118.0000 | DESPESA COM PESSOAL ENDED 10.161,00
13 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0101.2064.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 141,48
10 02/01/2017 01/09/2017 10.122.0021.2059.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.475,98
12 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 79,39
14 02/01/2017 27/01/2017 10.122.0021.2059.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 418,81
1 02/01/2017 30/08/2017 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Contratados e 121.165,76
4 02/01/2017 24/03/2017 10.301.0101.2064.0000 | Despesas com pessoal Civil - PSF - ( 3.000,00
71 19/01/2017 28/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 10.525,50
75 20/01/2017 29/12/2017 10.846.0092.2061.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 12.085,20
145 02/02/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | RUY CABRAL DA SILVA SOBRI! 1.000,00
170 09/02/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | AM DA SILVA SERV. DE ASSESS 2.500,00
239 23/02/2017 05/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | M. CRISTINA DO NASCIMENTO 27.304,99
282 06/03/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | LUZINETE CRISTOVAM SILVA 700,00
276 09/03/2017 01/02/2018 10.122.0021.2059.0000 | JOAO JOAQUIM MATIAS 42.200,00
395 09/03/2017 01/02/2018 10.122.0021.2059.0000 | MANOEL ALVES DE ALBUQUEF 23.320,00
443 03/04/2017 19/01/2018 10.122.0021.2059.0000 | GEOVANE DA SILVA 720,00
460 03/04/2017 31/01/2018 10.122.0021.2059.0000 | EDNILSON ALVES SILVEIRA 6.450,00
678 01/06/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 31.500,00
691 05/06/2017 29/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO PESSOA DE ALBUQUE 800,00
985 07/08/2017 31/01/2018 10.122.0021.2059.0000 | PASEP DARF
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1193 02/10/2017 28/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Civil - EFET 75.083,42
1281 23/10/2017 23/10/2017 10.122.0021.2059.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,10
1317 30/10/2017 27/11/2017 10.122.0021.1024.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 5.566,00
1309 30/10/2017 04/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 6.805,00
1316 30/10/2017 27/11/2017 10.301.0101.1021.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 8.749,00
1311 30/10/2017 01/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRI/ 10.500,00
1313 30/10/2017 01/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | RACHEL DE SA BARRETO CALL 11.349,00
1318 30/10/2017 20/12/2017 10.301.0101.1021.0000 | CB CIRURGICA DO BRASIL LTD 16.150,00
1310 30/10/2017 22/12/2017 10.122.0021.1024.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 18.040,00
1315 30/10/2017 08/12/2017 10.122.0021.1024.0000 | KSS COMERCIO E INDUSTRIA D 37.070,00
1314 30/10/2017 01/03/2018 10.122.0021.1024.0000 | ERIKA PIZANI - ME 48.600,00
1319 30/10/2017 02/01/2018 10.122.0021.1024.0000 | CB CIRURGICA DO BRASIL LTD 54.570,00
1372 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0101.2064.0000 | GENESIA JOSEFA BEZERRA
1375 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0102.2073.0000 | PETRUCIO ROGERIO DE ARAUJ
1386 10/11/2017 10/11/2017 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 406,72
1383 10/11/2017 10/11/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.853,28
1384 10/11/2017 10/11/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 3.307,20
1385 10/11/2017 10/11/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.295,90
1382 10/11/2017 10/11/2017 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 7.210,30
1422 13/11/2017 13/11/2017 10.122.0021.2059.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME!
1435 20/11/2017 20/11/2017 10.122.0021.2059.0000 | MARIA JUCICLEIDE DOS SANTC 90,00
1436 20/11/2017 20/11/2017 10.302.0102.2073.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 3.112,20
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1497 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | MEYRE LUCE LIBERATO DE SA 270,00
1491 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | CICERO ADRIANO DA SILVA 1.000,00
1487 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0101.2222.0000 | CARLA MARIA DE SOBRAL PAE 1.060,00
1488 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0101.2222.0000 | IRIANNYS ALMAGUER CARRAL 1.060,00
1495 01/12/2017 01/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 4.869,20
1503 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 10.459,23
1490 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 437,61
1508 05/12/2017 05/12/2017 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 6.119,50
1509 05/12/2017 05/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 10.151,30
1510 05/12/2017 05/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 12.007,80
1506 05/12/2017 05/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 4.435,82
1550 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ADINEIDE DE ALMEIDA DA SIL' 90,00
1551 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | EDWILSON FERREIRA DE ANDR 90,00
1517 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ROZIMERE GONCALVES DOS S: 90,00
1548 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | KACIO LUAAN DA CRUZ 90,00
1521 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 2.596,50
1557 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 10.383,51
1522 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 3.332,20
1547 11/12/2017 11/12/2017 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 369,86
1523 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 10.119,52
1553 11/12/2017 11/12/2017 10.302.0102.2123.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL ] 1.555,20
1565 15/12/2017 15/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | JOSE IVONALDO NEVES - ME 1.079,00
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1571 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 18.191,75
1572 18/12/2017 18/12/2017 10.302.0102.2123.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL | 664,70
1574 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 8.600,20
1578 21/12/2017 21/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCACAC 1.100,00
1579 21/12/2017 21/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | OXIL GASES EQUIPAMENTOS PI 8.400,00
1588 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | GILVAN DIONIZIO DA SILVA 170,00
1587 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | FRANCISCO DA SILVA 560,00
1585 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | ARCENIO T. GALINDO FILHO PE 2.782,00
1584 26/12/2017 26/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | ARCENIO T. GALINDO FILHO PE 3.240,00
1580 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0101.2121.0000 | LAGEAN COMERCIO E REPRES! 227,70
1586 26/12/2017 26/12/2017 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 4.095,04
1589 26/12/2017 26/12/2017 10.302.0102.2073.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,70
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 567.143,57 177.975,66
PREFEITURA MUNICIPAL DE B/
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARR
1397 20/09/2017 29/12/2017 10.122.0100.1040.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERV 132.238,25
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 132.238,25 0,00
Subtotal da Funcio 10 - SAUDE 699.381,82 177.975,66
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - EDUCACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢
Recursos Préprios
14 04/01/2016 03/10/2016 12.361.0120.2201.0000 | BRADESCO S/A 106,00
67 04/01/2016 01/12/2016 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 60% CONTRA" 4.860,00
69 04/01/2016 01/12/2016 12.361.0120.2201.0000 | SALARIO FAMILIA DA EDUCAC. 943,20
773 01/12/2016 01/12/2016 12.361.0120.2183.0000 | FOPAG DO FUNDEB B 600,00
806 01/12/2016 01/12/2016 12.361.0120.2183.0000 | FOPAG A 310.117,57
13 02/01/2017 26/12/2017 12.361.0120.2201.0000 | BRADESCO S/A 102,00
22 02/01/2017 26/12/2017 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 60% CONTRA" 17.993,38
33 03/01/2017 26/12/2017 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRAT. 21.940,06
1247 02/08/2017 29/12/2017 12.361.0120.2201.0000 | RICARDO JORGE SOARES DA SI 10.000,00
1586 01/11/2017 01/11/2017 12.361.0120.2201.0000 | CORREIA & MENDES - ME 2.536,00
1510 01/11/2017 29/12/2017 12.361.0280.1013.0000 | VIC EMPREENDIMENTOS DO FU 14.080,00
1756 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0120.2201.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,31
1757 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0120.2201.0000 | CLARO S/A 35,87
1795 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0120.2183.0000 | FOPAG DO FUNDEB B 155.656,17
1797 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 33.091,93
1796 26/12/2017 26/12/2017 12.361.0120.2183.0000 | FOPAG A 301.805,94
1794 26/12/2017 26/12/2017 12.365.0091.2204.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 157.612,23
Subtotal do Recursos Proprios 1.031.586,66 0,00
Subtotal da Fungio 12 - EDUCACAO 1.031.586,66 0,00
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
IPREBAG
Recursos Préprios

16 23/01/2015 30/12/2015 04.122.0092.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU

22 04/01/2016 30/12/2016 04.122.0092.2116.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM |

12 04/01/2016 06/07/2016 04.122.0092.2116.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMI

1 02/01/2017 28/12/2017 04.122.0092.2116.0000 | ADRIANA AFONSO NEVES SILV 600,00

2 02/01/2017 28/12/2017 04.122.0092.2116.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM | 750,00

3 02/01/2017 28/12/2017 04.122.0092.2116.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 600,00

19 02/01/2017 28/02/2017 04.122.0092.2116.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMI 6.650,00

15 03/01/2017 28/12/2017 04.122.0092.2116.0000 | MAIZA AMARAL DA SILVA 2.500,00

40 01/03/2017 28/12/2017 04.122.0092.2116.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 720,00

55 09/03/2017 02/06/2017 04.122.0092.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.831,78

109 01/08/2017 01/12/2017 04.122.0092.2116.0000 | SOLVENCY CONSULTORIA E AS

Subtotal do Recursos Proprios 13.651,78 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢
Recursos Préprios

4 04/01/2016 01/06/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRADESCO S/A 110,00

64 04/01/2016 01/06/2016 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMI, 1.970,00

68 04/01/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | SALARIO FAMILIA ADMINISTR/ 288,20

63 04/01/2016 01/06/2016 04.122.0056.2027.0000 | FOPAG FINANCAS COMISSIONA 21.857,92

57 04/01/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRACAO 35.598,06

89 04/01/2016 04.122.0003.2063.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MU?

763 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | DEGIVALDO DAS NEVES DOS S. 717,56

23 02/01/2017 26/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | SALARIO FAMILIA ADMINISTR/ 393,00

3 02/01/2017 08/12/2017 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICT 765,00

8 02/01/2017 01/12/2017 04.122.0021.2215.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DI 805,00

10 02/01/2017 26/12/2017 04.122.0000.2028.0000 | PASEP DARF 1.012,00

16 02/01/2017 26/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRACAO 28.406,00

14 02/01/2017 02/10/2017 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 69.341,58

20 02/01/2017 31/05/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMI, 176.294,58

11 02/01/2017 01/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 1.544,57

12 02/01/2017 01/11/2017 04.122.0021.2017.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 666,39

38 03/01/2017 30/10/2017 04.122.0021.2017.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM | 4.500,00

31 03/01/2017 26/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO PENSI 12.759,00

36 03/01/2017 20/12/2017 04.126.0021.2026.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,05

64 19/01/2017 28/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 4.857,50

89 25/01/2017 03/04/2017 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 14.200,00

284 01/03/2017 31/05/2017 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO CONT 67.090,00
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢
Recursos Préprios
761 02/05/2017 02/05/2017 04.122.0021.2017.0000 | JASON C. BRAGA DIGITAL 2.030,30
762 02/05/2017 02/05/2017 04.122.0021.2017.0000 | JASON C. BRAGA DIGITAL 1.583,70
780 01/06/2017 29/12/2017 04.122.0021.2016.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 35.000,00
1084 11/07/2017 01/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | ANTONIO CEZAR BRAGA DA SII 2.415,00
1161 01/08/2017 29/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | THIAGO RAFAEL DA SILVA GAL 3.870,00
1326 01/09/2017 01/09/2017 04.122.0021.2017.0000 | CICERO JOSE DA SILVA 630,00
1471 02/10/2017 02/10/2017 04.122.0021.2017.0000 | WALTER THOMAS SILVA DOS S 1.210,00
1485 02/10/2017 02/11/2017 04.122.0021.2017.0000 | MARCOS AURELIO RODOLFO D 2.130,00
1502 30/10/2017 29/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 20.000,00
1736 01/12/2017 01/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 244,00
Subtotal do Recursos Préprios 517.839,41 0,00
Subtotal da Funcio 04 - ADMINISTRACAO 531.491,19 0,00
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R
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Préprios
6 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0080.2147.0000 | WANDERSON MARCOLINO DE ¢ 1.000,00
7 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0080.2147.0000 | JOSE CLEBSON SOALLES SILVA 1.000,00
2 03/01/2017 29/12/2017 08.244.0080.2088.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,55
8 19/01/2017 28/12/2017 08.244.0080.2088.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 2.983,12
9 01/03/2017 29/12/2017 08.244.0080.2145.0000 | EMANUELA BARBOSA DO NAS( 1.700,00
10 01/03/2017 29/12/2017 08.244.0080.2145.0000 | JOSE CECILIO TEOTONIO DA SII 1.700,00
12 01/03/2017 29/12/2017 08.244.0080.2147.0000 | JURANDY SALVADOR DOS SAN 1.700,00
92 25/04/2017 18/08/2017 08.244.0080.2145.0000 | G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 11.591,54
91 25/04/2017 06/10/2017 08.244.0080.2174.0000 | G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 9.010,34
96 02/05/2017 02/05/2017 08.244.0080.2088.0000 | JASON C. BRAGA DIGITAL 501,50
110 01/06/2017 29/12/2017 08.244.0080.2088.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 14.000,00
122 05/06/2017 08/08/2017 08.244.0080.2099.0000 | KLEBER K DE SANTANA - ME 17.590,00
121 05/06/2017 01/09/2017 08.244.0080.2099.0000 | KLEBER K DE SANTANA - ME 16.538,30
112 05/06/2017 05/09/2017 08.244.0080.2145.0000 | G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 2.656,55
178 27/10/2017 18/01/2018 08.244.0080.2131.0000 | JAILSON LOPES & MARIA CLAU 38.350,00
216 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0083.2091.0000 | MARIA MADALENA BIBIANO C( 1.000,00
212 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0083.2091.0000 | VAUDENICE MARIA DA SILVA 1.000,00
214 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0083.2091.0000 | GECICA SOUZA ANDRADE DE C 1.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 86.920,90 38.350,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢
Recursos Proprios
66 04/01/2016 01/12/2016 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 5.650,00
21 02/01/2017 26/12/2017 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 6.247,33
1468 02/10/2017 02/10/2017 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 450,00
1592 01/11/2017 01/11/2017 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 360,00
1683 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 450,00
1681 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | ABRAAO ISAIAS DA SILVA 540,00
1682 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA NETO 540,00
Subtotal do Recursos Proprios 14.237,33 0,00
Subtotal da Funcio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 101.158,23 38.350,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - PREVIDENCIA SOCIAL
IPREBAG
Recursos Préprios
17 04/01/2016 30/12/2016 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSE
79 04/07/2016 20/12/2016 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXIL
100 10/11/2016 30/12/2016 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSI(
20 02/01/2017 02/02/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSE 217.909.,41
21 02/01/2017 28/02/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSI( 32.787,40
64 04/04/2017 28/12/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXIL 7.680,20
92 03/07/2017 28/12/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SALAR 2.981,21
125 02/10/2017 28/12/2017 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXIL
Subtotal do Recursos Préprios 261.358,22 0,00
Subtotal da Funcio 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 261.358,22 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
S
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2018